

Boş Zamanların Değerlendirilmesi

Basel-Stadt'ta çok sayıda cazip boş zaman aktivitesi bulunmaktadır. Kulüpler özellikle önemlidir. Burada yeni insanlarla tanışabilir ve birlikte bir şeyler yapabilirsiniz.

Dernekler

Basel sakinlerinin çoğu bir derneğe (Verein) üyedir. Her türlü ilgi alanı için dernekler vardır, örneğin spor kulüpleri veya kültür dernekleri. Bir derneğe katılırsanız, diğer insanlarla tanışabilirsiniz. Çoğu dernek herkese açıktır.

Gençler için Olanaklar

Gençler, boş zamanlarında akranlarıyla buluşabilecekleri birçok fırsattan yararlanabilirler. Bir projeye katılabilir ve kendi fikirlerini önerebilirler. Uzmanlar gençlerle ilgilenir ve onlara eşlik eder (Jugendarbeit). Teklifler genellikle ücretsizdir.

Geziler ve Kültür

Basel-Stadt Kantonu'nda birçok geziye çıkabilir ve kültürel etkinliklere katılabilirsiniz. Birçok kişi yaz aylarında Ren nehrinde yüzer veya parkta piknik yapar. Aileler Basel Hayvanat Bahçesi'ne gitmeyi severler. Çevrede güzel yürüyüş parkurları ve bisiklet yolları bulunmaktadır. Freiburg im Breisgau veya Strasbourg gibi şehirlere trenle hızlı bir şekilde ulaşılabilir. Basel Tourismus'tan hangi gezilere katılabileceğiniz ve hangi etkinliklere katılabileceğiniz hakkında bilgi alabilirsiniz.

Mahalle buluşma yerleri

Mahalle buluşma noktaları (Quartiertreffpunkte) tüm insanlara açıktır. Aileler, yaşlılar ve hala az Almanca konuşan insanlar için hizmetler sunarlar. Bazı buluşma yerleri aile merkezleridir. Burada anne ve babalar için çocuklarıyla birlikte açık toplantılar düzenlenmektedir. Mahalle buluşma noktaları günlük yaşamda tavsiye ve destek sunar. Aile kutlamaları ve diğer etkinlikler için mahalle buluşma noktasındaki odaları kiralayabilirsiniz.

Gönüllü Çalışma

Gönüllülük yaparak (Freiwilligenarbeit) diğer insanlara ve çevreye yardımcı olursunuz. "Gönüllü", bunun için maaş almadığınız anlamına gelir. Gönüllüler İsviçre'de, özellikle derneklere birçok görev üstlenirler. Gönüllülükle ilgileniyor musunuz? Bir dernekte kültür, spor, sosyal kaygılar, eğitim, hayvan refahı, çevre koruma veya sağlık gibi birçok konuda görev alabilirsiniz.

Gönüllülük ve bu görevler hakkında Burada bilgi bulabilirsiniz:

- GGG Benevol Gönüllülük Ofisi
- Basel-Stadt İsviçre Kızılhaçı (SRK)
- Her iki Basel Caritas

İltica alanında ve mülteciler için gönüllülük hakkında bilgi:

- İltica Sektöründe Gönüllü Çalışma Koordinasyon Ofisi (KOFF)
- İsviçre Mülteci Yardımı

Spor, kültür ve eğitim etkinliklerinde indirimler

"KulturLegi" kartı az parası olan insanlar içindir. KulturLegi kartınız varsa, spor, kültür ve eğitim alanındaki etkinlikler için daha az ödeme yaparsınız. KulturLegi için Caritas'a başvurabilirsiniz. Caritas sizi bu konuda bilgilendirecek ve KulturLegi alıp alamayacağınızı kontrol edecektir. Ayrıca Aile Kartı (Familienpass) ve Aile KartıPlus (FamilienpassPlus) da bulunmaktadır. Bu kartlar kuzeybatı İsviçre'de yaşayan aileler içindir. Çocuklar, gençler ve genç yetişkinler için de "colourkey" veya tatil kartı (Ferienpass) gibi birçok indirim ve ücretsiz teklif bulunmaktadır. KulturLegi, aile kartı veya colourkey ile birçok teklif daha ucuzdur. Bu konuda daha fazla bilgiyi internette bulabilirsiniz.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)

www.hallo-baselstadt.ch/tr/basel-stadt-kantonu/bo-zamanlarn-deerlendirilm